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Avoin kesaongintakilpailu 25.8.2019 Vainikkalassa Alajoella.

Kilpailun jarjesti Myotavirtaan ry.

Tulokset:
Kilpailija:
Nuoret alle 12 v.

Eero Kdhkdnen

. Juho Juurinen

Naiset:

Varpu Korhonen
Laila Hellsten
Arja Villanen
Terttu Huhtiniemi
Salli Harkénen
Eija Rumpu

Paula Rumpu

Miehet 60 v.

Jaakko Villanen
Jorma Huhtiniemi
Pekka Turunen
Leo Korhonen
Kyosti Harkénen
Veikko Turkia
Ahti Hellsten

Osallistujia 16.

Kaloja yht. 18 505 g.

Saalis, g.

505
120

1760
1395
1290
1230
1025

530

210

3375
2315
1540
1270
1045

555

340

Kaloja keskimaarin 1157 g / kilpailija.



